Dat. IV Kal Ian Constantinop OLYBRIUS et PROBINO Conss. [395]

48 *Iudem AA FLORENTINO (1) P U* — In successione curialium decernimus, ut, etiam si patres ecesserint (2), teneatur agnatio

Dat XII. Kal Ian. Mediolano, CAESARIO et ATTICO Conss (3) [397]

49 *Iudem AA. THEODORO P P* — Omnes, qui uolibet (4) cuiiae iure (5) debentur, cuiuscunque superstitionis sint, ad implenda munia (6) teantur

Dat Id Febr (7) Mediolano, HONORIO A IV et EUTYCHIANO Conss [398]

50 *Iudem AA EUTYCHIANO P P* — Omnes omnino curiales in originalibus ac debitibus perpetuo cuiis perseverent, et qui ex his ad provincias um regimen atque administrationem qualibet fraude que ambitione pervenerint, sciant, se non solum in sua curia remansuros, sed etiam (8) cunctis viis ab exordio munieribus servitios

Dat VIII Kal Novemb, Constantinop HONORIO A IV et EUTYCHIANO Conss [398]

51. *Iudem AA (9) MESSALAE P P (10)* — Quamvis provisum fuerat congruae emendationis occurru, quemadmodum curiales, militiae nomine et honore suspenso, officiis redderentur tamen, quia nec callido consilio repererunt, ut, evitatis (11) provinciae suae finibus, tanquam his eorum tantum interdictus fuisset accessus, peregrinos expetenter (12) commeatus, ne diutius in perniciem curiarum latitandi spes (13) et solatia (14) eos impunitatis exacuant (15), horum cupiditatibus obviamus, ut ex eorum bonis, qui se vel prosecutioni (16) vel munis civitatum interdictae dumum ambitione militiae vel qualibet fraude subtrahere conati fuerint (17), curiis, quas deseruerant, consulatur Itaque si vocatis edictis intra anni metas (hi tamen, qui manifestis cuiiae nexibus illigantur) late potius, quam redire maluerint, sciant, post emensum annum, interpellatis provinciarum moderatoribus, ex facultibus suis cuiis, quas destituerunt (18), consulendum Neque enim de immatu o praeiudicio temporis possunt brevitatem causari

(1) F orientio, *Cont Char Pac*; Florentino P U, omite las Russ
(2) paties haec fugeant, el C Theod con muy diverso sentido.

(3) Russ omite la indicación de la fecha.

(4) El ms Hfn, Cuyacio y la ley 157 C Th XII. I; loco, insertan el ms Gt, las ed Schf Hal Russ, y Cont 62; modo, insertan Cont 66 y los demás, y la ley 158 C Th XII. I. Véanse los Paratítulos de la coll const eccl I 5 (Voëlli bibl. T. II, p 1291) que dicen: Οσιοι βουλευται ιντεκταται των

(5) iiii, los mms Hfn Gt, y las ed Schf Hal Russ, cont a el C Theod

(6) El ms Hfn y el C. Theod; munera, las ed.

(7) Cuyacio, y la ley 157 C Th XII. I; Sept, Russ Cont y los demás, y la ley 158 C Th XII. I.